
法人名：

　 　 年 3 月 31 　 　 　

1.

2.

3.

1.

2.

33,220,765

負債及び正味財産合計 98,297,903

前期繰越正味財産 56,142,913
当期正味財産増減額 △ 22,922,148

負債合計

64,608,000
長期未払金

流動負債合計

固定負債

64,608,000

Ⅲ 正味財産の部

0
長期借入金

流動負債
469,138

固定負債合計

投資等その他の資産

現金・預金 67,481,905
未収入金
流動資産合計

固定資産
固定資産
固定資産合計

　

(単位：円)

科　　目 金　　額
Ⅰ 資産の部

流動資産

特定非営利活動法人エルフォー

貸　借　対　照　表

　 2023

77,371,972

日現在

9,890,067

18,046,785
18,046,785

95,418,757

未払金

0
資産合計

Ⅱ 負債の部

短期借入金
469,138

65,077,138

正味財産合計


